
  
Direttore del Conservatorio 
direttore@briccialditerni.it  
 

 
Conservatorio Statale di Musica “Giulio Briccialdi” - Via del Tribunale, 22 - 05100 Terni – Tel. +39 0744 432170 

CF 91052640553 – www.briccialditerni.it – PEO info@briccialditerni.it – PEC ist.briccialdi@pec.it 

Terni, 14 dicembre 2023 
 
 

All’Albo 
Ai Candidati 

 
 
 

Oggetto: rettifica nomina commissione e aggiornamento calendario per prova pratica e/o 

colloquio dei candidati per il Bando suppletivo per l’individuazione degli studenti destinatari 

delle attività di collaborazione connesse ai servizi resi dall’Istituto per l’a.a. 2023/2024. 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto il Regolamento per le attività di collaborazione degli studenti del 09/12/2022 prot. n° 

2861/2022; 
Visto il Bando suppletivo per l’individuazione degli studenti destinatari delle attività di 

collaborazione connesse ai servizi resi dall’Istituto per l’anno accademico 2023/2024 del 

27/11/2023 prot. n° 4326/2023; 
Viste le candidature pervenute, prott. n° 4353/2023, 4378/023,4379/2023,4523/2023, 4524/2023, 

4525/2023, 4545/2023, 4546/2023, 4547/2023, 4548/2023 e 4571/2023, entro la scadenza 

individuata al 12 dicembre 2023 ore 12:00 come da art. 2 del Bando suppletivo per 

l’individuazione degli studenti destinatari delle attività di collaborazione connesse ai servizi 

resi dall’Istituto per l’anno accademico 2023/2024 del 27/11/2023 prot. n° 4326/2023; 
Visti i requisiti di ammissione delle stesse in base all’art. 5 del Regolamento per le attività di 

collaborazione degli studenti del 09/12/2022 prot. n° 2861/2022; 

Vista la nomina commissione e calendario per prova pratica e/o colloquio dei candidati per il 

Bando suppletivo per l’individuazione degli studenti destinatari delle attività di 

collaborazione connesse ai servizi resi dall’Istituto per l’a.a. 2023/2024 del 13/10/2023 prot. 

n° 4575/2023; 

Ravvisata la necessità di modificare il calendario delle prove e la composizione delle 

commissioni per sopravvenuti oggettivi impedimenti; 

 

DISPONE 
La rettifica della commissione esaminatrice e l’aggiornamento del calendario delle prove per i 

candidati in possesso dei requisiti di ammissione al Bando suppletivo per l’individuazione degli 

mailto:direttore@briccialditerni.it
http://www.briccialditerni.it/
mailto:info@briccialditerni.it
mailto:ist.briccialdi@pec.it


  
Direttore del Conservatorio 
direttore@briccialditerni.it  
 

 
Conservatorio Statale di Musica “Giulio Briccialdi” - Via del Tribunale, 22 - 05100 Terni – Tel. +39 0744 432170 

CF 91052640553 – www.briccialditerni.it – PEO info@briccialditerni.it – PEC ist.briccialdi@pec.it 

studenti destinatari delle attività di collaborazione connesse ai servizi resi dall’Istituto per l’a.a. 

2023/2024, come segue. 

 

 

Il Direttore 
Prof. Roberto Antonello 

AREA 
COLLABORAZIONE CANDIDATI DATA ORARIO COMMISSARIO 

1 
COMMISSARIO 

2 
COMMISSA

RIO 3 

F) Collaborazione alle 
attività didattiche e di 

produzione artistica per 
tutti gli strumenti 

ANGELOSANTI 
CAMPOROTONDO 

NANNI 
15/12/2023 8:30 PROF. GATTI PROF. 

GUALTIERI 
PROF. 

FABBRIZI 

G) Assistenza tecnica 
alle attività di 

produzione (leggii, 
preparazione 

palcoscenico, parti 
d’orchestra…) 

MONTI 
PACCARA 15/12/2023 10:00 DOTT.SSA 

ANGELUCCI 
DOTT.SSA 

NICOLETTI 
DOTT.SSA 

BIELANSKI 

H) Collaborazione con 
il comitato editoriale 

per videoscrittura 
musicale 

PACCARA 15/12/2023 10:30 DOTT.SSA 
ANGELUCCI 

DOTT.SSA 
NICOLETTI 

DOTT.SSA 
BIELANSKI 

K) Assistenza allo 
studio e tutoraggio 

DSA 

ANTONELLI 
KIKUCHI 
MONTI 
SCIMIA 

15/12/2023 10:45 DOTT.SSA 
ANGELUCCI 

DOTT.SSA 
NICOLETTI 

SIG. 
BITTARELLI 

L) Assistenza allo 
studio e tutoraggio 
studenti stranieri 

KIKUCHI 
PACCARA 

PAPAMALAMA 
15/12/2023 11:45 DOTT.SSA 

ANGELUCCI 
DOTT.SSA 

NICOLETTI SIG. ALCINI 

mailto:direttore@briccialditerni.it
http://www.briccialditerni.it/
mailto:info@briccialditerni.it
mailto:ist.briccialdi@pec.it

		2023-12-14T16:00:28+0100
	Roberto Antonello


		2023-12-14T16:02:46+0100
	PELLEGRINI LETIZIA




